

Jens Kjærgaard Frederiksen Holding ApS

c/o Jens Kjærgaard Frederiksen, Under Egen 45, Halgårde, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 08 40 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Jens Kjærgaard Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Kjærgaard Frederiksen Holding ApS
c/o Jens Kjærgaard Frederiksen
Under Egen 45, Halgårde
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42 08 40 26
Stiftet: 30. november 2020
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jens Kjærgaard Frederiksen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 305 t.kr. mod et overskud sidste år på 120 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.094 t.kr. mod 2.660 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 566 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.049 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 2.094 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-53.208	-22.615
Finansielle indtægter	828	183.946
Finansielle omkostninger	-252.635	-6.619
Resultat før skat	-305.015	154.712
Skat af årets resultat	0	-34.496
Årets resultat	-305.015	120.216
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-605.015	-179.784
Disponeret i alt	-305.015	120.216

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer		<u>1.735.705</u>	<u>2.163.895</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.735.705</u>	<u>2.163.895</u>
Likvide beholdninger		<u>358.456</u>	<u>496.360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.094.161</u>	<u>2.660.255</u>
Aktiver i alt		<u>2.094.161</u>	<u>2.660.255</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.709.414	2.314.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.049.414</u>	<u>2.604.429</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.500
Selskabsskat		0	34.496
Anden gæld		<u>36.747</u>	<u>13.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>44.747</u>	<u>55.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.747</u>	<u>55.826</u>
Passiver i alt		<u>2.094.161</u>	<u>2.660.255</u>

2 Oplysninger om dagsværdi
3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.494.213	200.000	2.734.213
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	-179.784	250.000	70.216
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.314.429	250.000	2.604.429
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponering	0	-605.015	300.000	-305.015
	40.000	1.709.414	300.000	2.049.414

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>1.735.705</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-247.866</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 67 t.kr., som ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
